
Verbale di deliberazione N. 7
del Consiglio comunale

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

COMUNE DI SAGRON MIS

OGGETTO: Nomina scrutatori per la seduta odierna.

L'anno DUEMILAVENTUNO addì trentuno del mese di maggio, alle ore 20.30, presso lo 

stabile sede della Caserma dei Vigili del Fuoco volontari di Sagron Mis, formalmente 

convocato si è riunito il Consiglio comunale in seduta pubblica di prima convocazione.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Depaoli Marco - Sindaco
2.  Broch Annalisa - Vicesindaco
3.  Broch Martina - Consigliere Comunale X
4.  Broch Walter - Consigliere Comunale
5.  Carrera Daniele - Consigliere Comunale
6.  Daldon Elio - Consigliere Comunale
7.  Daldon Elisa - Consigliere Comunale
8.  Farenzena Stefano - Consigliere Comunale
9.  Lazzaro Maurizio - Consigliere Comunale X
10.  Marcon Oriano - Consigliere Comunale
11.  Paganin Fedele - Consigliere Comunale
12.  Renon Maria Pia - Consigliere Comunale

Assiste il Segretario Comunale  Serafini  Samuel.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Depaoli  Marco, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.

Sono nominati scrutatori i consiglieri signori: Farenzena Stefano e Daldon Elisa.



La seduta consiliare si svolge nel rispetto delle misure ministeriali e provinciali per la gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID19. 

 

OGGETTO: Nomina scrutatori per la seduta odierna. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Ricordato che con deliberazione consiliare n. 22, dd. 04.11.2020, sono stati nominati due scrutatori 

ed un firmatario del verbale per l’intero mandato di legislatura, individuandoli rispettivamente nelle 

persone dei consiglieri comunali Signori Martina Broch e Stefano Farenzena (scrutatori) e del 

consigliere comunale Signora Annalisa Broch (delegato alla firma dei verbali). 

 

Preso atto che, stante l’assenza del consigliere Martina Broch all’odierna seduta consigliare, si rende 

necessario provvedere alla nomina del consigliere sostituto. 

 

Sentita e condivisa la proposta del Sindaco di designare quale scrutatore per la sola seduta consigliare 

odierna il consigliere Signora Elisa Daldon in sostituzione di Martina Broch. 

 

Visto lo Statuto comunale. 

  

Visti:  

- il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con Legge 

Regionale 03.05.2018, n. 2 come modificato con Legge Regionale 08.08.2018, n.6 e dalla Legge 

Regionale 01.08.2019, n. 3;  

- il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, 

n 267 e ss.mm.; - il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 8, del 

26.03.2018; 

- le convenzioni per la gestione in forma associata dei servizi finanziario – Tecnico – Urbanistica e 

Segreteria sottoscritte dal Comune di Sagron Mis con i Comuni di Mezzano e Imer e la Comunità 

di Primiero. 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 38, dd. 23.12.2020, con cui è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione 2021/2023, Il bilancio di prevenzione finanziario 2021/2023 e la nota integrativa 

al bilancio medesimo. 

 

Dato atto che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in capo ai responsabili dell’istruttoria 

di questo provvedimento ai sensi dell’articolo 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del 

Comune di Sagron Mis. 

 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 185 della Legge Regionale 03.05.2018, n.2 e ss.mm., 

sulla proposta di adozione della presente deliberazione in ordine alla regolarità tecnica e contabile 

con attestazione della regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.  

 

Posta in votazione la nomina dello scrutatore nella persona della Signora Elisa Daldon per la sola 

seduta odierna, in sostituzione del consigliere Signora Martina Broch assente. 

 

Con voti favorevoli n. 10, contrari n.==, astenuti n.==, su n.10 Consiglieri presenti e votanti espressi 

per alzata di mano, il cui esito è stato proclamato dal Sindaco, 
 



 

 

DELIBERA 

 

1. di designare, quale consigliere scrutatore per la sola seduta consigliare odierna, la Signora Elisa 

Daldon, in sostituzione di Martina Broch assente, confermando nel contempo la nomina del Signor 

Stefano Farenzena quale scrutatore e la Signora Annalisa Broch quale delegato alla firma dei 

verbali, nomine di quest’ultimi già effettuata con deliberazione consiliare n. 22, dd. 04.11.2020; 

 

2. di dichiarare la presente deliberazione eseguibile a pubblicazione avvenuta; 

 

3. di dare atto che a norma dell’art. 4, della Legge Provinciale 20.11.1992, n. 23 e ss.mm., avverso il 

presente provvedimento è possibile presentare: 

- opposizione da parte di ogni cittadino, alla Giunta Comunale, entro il periodo di 

pubblicazione, ai sensi dell’art.183, comma 5 della Legge Regionale 03.05.2018, n. 2; 

- ricorso giurisdizionale al T.R.G.A., entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 dell’allegato 1) del 

D.Lgs. 02.07.2010, n. 104, ovvero, in alternativa, 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24.11.1971, n. 1199 e ss.mm.. 

 

 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Serafini  Samuel

IL SEGRETARIO COMUNALE

Depaoli  Marco

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Broch  Annalisa

IL CONSIGLIERE DELEGATO


		2021-06-04T07:36:05+0200
	DEPAOLI MARCO


		2021-06-04T07:51:09+0200
	BROCH ANNALISA


		2021-06-04T08:29:30+0200
	Samuel Serafini




